UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SVHTTDL-QLVH Đồng Tháp, ngày        tháng       năm 2020

V/v lùi thời gian lập dự án tu bổ
 di tích lịch sử văn hóa quốc gia

nhà cổ Huỳnh Cẩm Thuận

  Kính gửi: Công ty Cổ phần Du lịch Đồng Tháp

Tiếp nhận Đề nghị số 58/ĐN-DL ngày 25 tháng 3 năm 2020 của Công ty
Cổ phần Du lịch Đồng Tháp về việc xin gian hạn khảo sát, lập dự án tu bổ di
tích lịch sử văn hóa nhà cổ Huỳnh Cẩm Thuận.

 Ngày  30/3/2020  Sở  Văn  hoá,  Thể  thao  và  Du  lịch  có  Công  văn  số
710/SVHTTDL-QLVH xin chủ trương của Ủy ban nhân dân Tỉnh cho lùi thời
gian lập dự án tu bổ di tích lịch sử văn hóa quốc gia nhà cổ Huỳnh Cẩm Thuận
theo đề nghị của Công ty Cổ phần Du lịch và được Ủy ban nhân dân Tỉnh chấp
thuận tại Công văn 465/VPUBND-THVX ngày 01/4/2020 (có công văn gửi kèm).

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, QLVH.ĐVH.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bình Minh

		2020-04-13T08:58:18+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-13T09:08:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-13T09:08:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-13T09:08:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-13T09:08:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!